geçen bu şairin ölüm yılının ise 1173/1759 olduğu belirtilmiştir (Polat, 2003,
7).

Diğer taraftan mecmuada şiirlerini tespit edebildiğimiz şairlerden
günümüze en yakın olanı 19. yüzyıl şairlerinden Galatalı Safvet’dir. Safvet’in
mecmuada 32 beyitten oluşan bir kasidesi, 2 müstezadı ve bir gazeli yer
almaktadır. Galatalı Safvet’in doğum yılı 1209/1795 ölüm yılı ise en erken
1283/1866-67 olarak bilinmektedir (Kaplan, 2021, 98). Mevcut bilgilere göre
Galatalı Safvet, Seyyid Mehmed Râmiz’den 36 yıl sonra dünyaya gelmiştir.

Bu minvalde mecmuanın mürettibi olduğu düşünülen ve 18. yüzyılın
ortalarında vefat ettiği bilinen Seyyid Mehmed Râmiz’in, 19.